

COUS COUS DI VERDURE

Denominazione di vendita

COUS COUS DI VERDURE

Lista ingredienti

COUS COUS MEDIO (Ingredienti: semolato di **grano** duro, acqua) (29,1 %), BRODO VEGETALE (Ingredienti: sale, grasso di palma, esaltatori di sapidità (glutammato monosodico), fecola di patate, olio di girasole, succo di limone in polvere (maltodestrine, succo di limone), cipolla in polvere, spezie (curcuma, coriandolo, radice di levistico in polvere, radice di prezzemolo in polvere), sciroppo di zucchero caramellato, maltodestrine, aromi, alloro in polvere, estratto di lievito.), MISTO PER MINISTRONE (Ortaggi in proporzione variabile: (patate, carote, zuccherne, pomodori, piselli, fagioli borlotti, fagiolini, cavolfiori, **SEDANO**, porro, spinaci, prezzemolo, basilico),), MISTO PER SOFFRITTO: Carote cubetti - Cipolle cubetti - **Sedano** cubetti, olio di sansa, Olio di girasole, Olive nere, Sale, Pepe nero, Prezzemolo, Spezie, zafferano

Contiene allergeni: Cereali contenenti glutine, Sedano e prodotti a base di sedano

Può contenere: Solfiti, Crostacei e prodotti a base di crostacei, Frutta a guscio, Latte e prodotti a base di latte, Molluschi e prodotti a base di molluschi, Pesce e prodotti a base di pesce, Soia e prodotti a base di soia, Uova e prodotti a base di uova

Tabella nutrizionale

	100 g	porzione 100 g	AR 100 g	AR 100 g	Assunzioni di riferimento
Energia	626 kJ	626 kJ	7,5 %	7,5 %	8400 kJ
	149 kcal	149 kcal			2000 kcal
Grassi	3,8 g	3,8 g	5,4 %	5,4 %	70 g
<i>di cui acidi grassi saturi</i>	0,5 g	0,5 g	2,5 %	2,5 %	20 g
Carboidrati	23 g	23 g	8,8 %	8,8 %	260 g
<i>di cui zuccheri</i>	1,6 g	1,6 g	1,8 %	1,8 %	90 g
Fibre	2,4 g	2,4 g			
Proteine	4,4 g	4,4 g	8,8 %	8,8 %	50 g
Sale	0,90 g	0,90 g	15,0 %	15,0 %	6 g

*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

Nella confezione sono presenti 2 porzioni.

Quantità netta

250 g

Termine minimo di conservazione o data di scadenza

...Vedi la data di scadenza

Condizioni di conservazione

...Conservare in frigorifero da 0 a + 4 °C

Produttore o operatore del settore

I sapori della nonna SAS, via E. Fermi n.11 52041 Pieve al Toppo

Paese di origine

...Italia

Istruzioni d'uso

...Forare la pellicola e scaldare nel microonde a 750 W per 2 minuti

Valori nutrizionali ottenuti conformemente al "Regolamento CEE/UE 25 ottobre 2011, n. 1169" art 31 comma 4 lettere c e d.